W od «• 20i126 k°P' 81- jako
Ustanów? PrZz, vi:*?yck podanego. WacSjum na rs. 2,000
się mo7 °?e’ w yck warunkach sprzedaży dowiedzieć
w?Warsz« -U Pisarza Trybunału Cywilnego
kod Nr<>^Wrno oraz- U ,P°dP’sanego Obrońcy, w Warszawie

em 593 zamieszkałego, sprzedaż tę popierającego.
Warszawa, dnia 25 czerwca (7 lipca) 1871 roku.

J u 1 j a n H r y n i e w i c z, Patron.
U-2) — 5561 —

praktyczne prawidła nauczenia się
W krótkim czasie języka ruskiego przez M. Amrze-
J wieża, kurs pierwszy z tablicą litografowaną, cena 20

wyszły w 3-ciem wydaniu i są do nabycia we wszyst-
Skład główny w księgarni ^E. WEN-

Franciszek Grajnert patron, zamieszkały przy ulicy
Długiej, Nr 586B (Nr 21 nowy). (1— 1) —5582 —

Syndyk Tymczassowy massy upadłości
Mozesa Muhlrada.

Na skutek deczji W-go Sędziego Kommisarza Massy upa
dłości tegoż Muhlrada, mam zaszczyt upraszać wierzycieli
sprawdzonych, ażeby się w dniu 1 (13) lipca 1871 r. o godzi
nie 5ej po południu stawić zechcieli w miejscu zwykłych po
siedzeń Trybunału Handlowego w Warszawie pod Nrem 549,
w celu.wysłuchania zdania sprawy, i o rachunkach, przez Admi
nistratorów z administracji Dóbr Mniów i Krasny złożonych,
oraz w celu zadecydowania kwestji w sprawozdaniach przed
stawionych.